MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2013 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSO DE

PEDAGOGIA (LICENCIATURA) E CIÊNCIA BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) EM

XAPURI

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO torna público o resultado das solicitações de

atendimentos especiais, conforme constam no Anexo I.

1. O candidato poderá interpor recurso contra o indeferimento do pedido de atendimento

especial no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, contado da publicação.

2. Após a análise dos recursos, a Pró-Reitoria de Graduação publicará, no dia 27 de maio de

2013, em edital específico, o resultado dos recursos final dos atendimentos especiais

deferidos.

Rio Branco – Acre, 24 de maio de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012